AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2023

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração nos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando a futura aquisição de óleos lubrificantes e insumos para manutenções de veículos, caminhões e maquinas pertencentes a Secretaria de Obras, Infraestrutura Rural e Serviços Urbanos do Município de São Jorge D’Oeste – Pr.
1. Exclusão do Item de Habilitação: 10.7. A documentação relativa à TÉCNICA consistirá em:

10.7.1. Apresentar o RENASEM (Registro Nacional de Sementes e Mudas), nos termos da Lei 10.711/2003, artigo 8º, da proponente, bem como do responsável técnico da empresa.

10.7.2. Apresentar o Cadastro Técnico Federal – IBAMA nos termos da Art. 10º da Instrução Normativa nº 6 de 15 de março de 2013.

2. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 14 de agosto de 2023.

Leila da Rocha
Prefeita

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔN

ICO

Nº

093/2023

Leila da Rocha

, Prefeit

a

de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração

nos

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO Edital

de Pregão

Eletrônico

em epígrafe, cujo objeto

é:

Registro de preços, objetivando a futura aquisição de óleos lubrificantes e insumos

para manutenções de veículos, caminhões e maquinas pertencentes a Secretaria de

Obras, Infraestrutura Rural e Serviços Urbanos do Município de São Jorge D’Oeste

–

Pr

.

1.

Exclusão

do Ite

m de Habilitação:

10.7.

A

doc

umentação relat

iva à

TÉCNICA

consistirá em:

10.7.1.

Apresentar o

REN

ASEM (Registro Nacional de Sementes e Mudas),

nos termos

da Lei 10.711/2003, artigo

8º, da proponente

, bem como do responsável técnico da

empresa

.

10.7.2.

Apresentar

o

Cadastro

Técnico Federal

–

IBAMA

nos termos da

Art. 10º da

Instrução Normativa nº 6 de

15 de março de 2013

.

2.

Permanecem inalteradas as demais co

ndições.

São Jorge D’Oeste,

14

de

agosto

de 20

2

3

.

Leila da Rocha

Prefeit

a

                AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL   PREGÃO ELETRÔN ICO   Nº  093/2023     Leila da Rocha , Prefeit a   de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em  conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo alteração  nos  DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO Edital   de Pregão  Eletrônico   em epígrafe, cujo objeto  é:  Registro de preços, objetivando a futura aquisição de óleos lubrificantes e insumos  para manutenções de veículos, caminhões e maquinas pertencentes a Secretaria de  Obras, Infraestrutura Rural e Serviços Urbanos do Município de São Jorge D’Oeste  –   Pr .   1.   Exclusão   do Ite m de Habilitação:  10.7.  A  doc umentação relat iva à  TÉCNICA   consistirá em:     10.7.1.  Apresentar o   REN ASEM (Registro Nacional de Sementes e Mudas),  nos termos  da Lei 10.711/2003, artigo   8º, da proponente , bem como do responsável técnico da  empresa .     10.7.2.  Apresentar  o   Cadastro   Técnico Federal  –   IBAMA   nos termos da  Art. 10º da  Instrução Normativa nº 6 de  15 de março de 2013 .     2.   Permanecem inalteradas as demais co ndições.       São Jorge D’Oeste,  14  de  agosto   de 20 2 3 .       Leila da Rocha   Prefeit a